Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº_____/2020

   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, se existe a POSSIBILIDADE DE REALIZAR
OPERAÇÃO TAPA BURACO EM TODA EXTENSÃO DO BAIRRO JARDIM
LÍRIO.

J U S T I F I C A T I V A

   Por ser vereador eleito, tenho recebido muitas reclamações e

cobranças, pois o bairro encontra-se com muitos buracos em toda sua extensão.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de junho de 2020.

SEVERINO GUILHERME DA SILVA

(TIOZINHO DO SANTA RITA)
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Severino Guilherme Da Silva.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 1BED-3AE6-765A-D763.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/1BED-3AE6-765A-

D763 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 1BED-3AE6-765A-D763

Hash do Documento

B6FD7D494B6EE28D0EB806378D7CBA2919C9C3F6F2D7920E73D2FDC9C2A3EFC8

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 16/06/2020 é(são) :

Severino Guilherme Da Silva - 077.758.618-51 em 16/06/2020

11:31 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital